
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATAPliego de Condiciones Particulares
9/2025

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 2

Tipo: Modificatoria

Fecha: 16/05/2025

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 9/2025

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 100-7812/2025

Rubro comercial: ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Objeto de la contratación: ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección Fecha de finalización

Av. 7 N° 776, (1900), LA PLATA,  Buenos Aires 20/05/2025 a las 13:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Av. 7 N° 776, (1900), LA PLATA,  Buenos Aires 21/05/2025 a las 10:00 hs.

DESCRIPCIÓN

SE PRORROGA LA PRESENTACIÓN Y APERTURA DE OFERTAS DE LA LPN 9/2025:

PRESENTACIÓN:HASTA EL MARTES 20/05/2025, HASTA LAS 13:00 HS

16/05/2025Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATAPliego de Condiciones Particulares
9/2025

APERTURA DE OFERTAS: MIÉRCOLES 21/05/2025, 10:00 HS

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

16/05/2025Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


		2025-05-16T11:09:28-0300
	FALCOMER Alicia Graciela




